62.239.756.3438.446.35.02.01.01.

62.239.756.3438.446.35.02.01.04

62.239.756.3438.446.35.02.02.01.

62.239.756.3438.446.35.02.03.02.

62.239.756.3438.446.35.02.03.03-10
62.239.756.3438.446.35.02.03.03-20

62.239.756.3438.446.35.02.03.05.

62.239.756.3438.446.35.02.03.07.

62.239.756.3438.446.35.02.03.08.

62.239.756.3438.446.35.13.01.01.

62.239.756.3438.446.35.13.01.04.

62.239.756.3438.446.35.13.02.04.

62.239.756.3438.446.35.13.03.02.

62.239.756.3438.446.35.13.03.07.

62.239.756.3438.446.35.13.03.08.

62.239.756.3438.446.35.13.01.01.

2022 YILI BIRiM BUTGE ANALIZi
(01.09.2022 yili itibari ile)

Personel Gideri

Gecici Personel

Sozlesmeli Gideri

Tiketime Yonelik Mal ve Hizmet Alimi

Yolluk Gideri
Yolluk Gideri

Hizmet Alimlar

Menkul Mal ve Onarim Giderleri

Gayri Menkul Mal ve Onarim Giderleri
Ek Calisma Karsiliklari

Gegici Personel Giderleri

Sosyal Guvenlik Gideri

Tuketime Yonelik Mal ve Hizmet Alimi
Menkul Mal ve Onarim Giderleri

Gayri Menkul Mal ve Onarim Giderleri
Ek Calisma Karsiliklari

Genel Toplam

14.395.026,27

44.641,00

2.370.538,00

19.011,00

16.696,00
3.997,00

892,00

341.166,00

6.740,00

8.430,00

17.207.137,07



